СОВЕТ

ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.06.2014г. № 17/44

Об отмене решений Совета Зоркинского муниципального образования от 21.01.2009г. № 4/16  "Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в Зоркинском муниципальном образовании" и от 14.04.2009г. № 8/29 "О внесении изменений в решение Совета Зоркинского муниципального образования от 21.01.2009г. № 4/16."

В соответствии с Федеральным законом  от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Зоркинского  муниципального образования, Совет Зоркинского  муниципального образования

РЕШИЛ:

1.  Решение Совета Зоркинского муниципального образованияот 21.01.2009г. № 4/16  "Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в Зоркинском муниципальном образовании" - признать утратившим силу.

2.  Решение Совета Зоркинского муниципального образованияот от 14.04.2009г. № 8/29 "О внесении изменений в решение Совета Зоркинского муниципального образования от 21.01.2009г. № 4/16. "Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в Зоркинском муниципальном образовании" - признать утратившим силу.

3.  Решение обнародовать на информационных досках и разместить на официальном сайте администрации Зоркинского муниципального образования.

Глава Зоркинского

муниципального образования

Е.С. Пономарева